
01.	06.	2023	 	14:31:50

Dotazn ík 	pro	 rodičeDotazn ík 	pro	 rodiče



Dotazník	pro	rodičeDotazník	pro	rodiče

22

Čeština

Základní	údaje

Název	výzkumu Dotazník	pro	rodiče

Autor

Jazyk	dotazníku

Veřejná	adresa	dotazníku https://www.survio.com/survey/d/A3B8Y7H6J4N0G3A1O

První	odpověď 29.	04.	2023

Poslední	odpověď 08.	05.	2023

Doba	trvání 10	dnů



Dotazník	pro	rodičeDotazník	pro	rodiče

33

Statistika	respondentů

57 48 0 9 84,2%84,2%
Počet
návštěv

Počet
dokončených

Počet
nedokončených

Pouze
zobrazení

Celková	úspěšnostCelková	úspěšnost
vyplnění	dotazníkuvyplnění	dotazníku

Historie	návštěv	(29.	04.	2023	–	08.	05.	2023)

28.	04 29.	04 30.	04 01.	05 02.	05 03.	05 04.	05 05.	05 06.	05 07.	05 08.	05 09.	05

0

10

20

30

Zobrazeno	(57) Dokončeno	(48)

Celkem	návštěv Zdroje	návštěv Čas	vyplňování	dotazníku

Pouze	zobrazeno	(15,8	%)

Dokončeno	(84,2	%)

Nedokončeno	(0,0	%)

Přímý	odkaz	(100,0	%) 1-2	min.	(4,2	%)

2-5	min.	(16,7	%)

5-10	min.	(39,6	%)

10-30	min.	(35,4	%)

30-60	min.	(4,2	%)



Dotazník	pro	rodičeDotazník	pro	rodiče

44

Výsledky

1	Je	atmosféra	školy,	když	ji	navštívíte,	podle	Vás	pozitivní?
Výběr	z	možností	,	zodpovězeno	48	x,	nezodpovězeno	0	x

Možnosti	odpovědíMožnost i	odpovědí ResponzíResponzí PodílPodíl

	rozhodně	ano 26 54,2%

	spíše	ano 21 43,8%

	nevím,	nemohu	posoudit 0 0,0%

	spíše	ne 0 0,0%

	rozhodně	ne 0 0,0%

	Jiná... 1 2,1%

26	(54,2%)26	(54,2%)

21	(43,8%)21	(43,8%)

0%0%

0%0%

0%0%

1	(2,1%)1	(2,1%)

0	% 5	% 10	% 15	% 20	% 25	% 30	% 35	% 40	% 45	% 50	% 55	% 60	% 65	% 70	% 75	% 80	% 85	% 90	% 95	% 1…



Dotazník	pro	rodičeDotazník	pro	rodiče

55

2	Máte	dostatek	informací	o	dění	ve	škole?
Výběr	z	možností	,	zodpovězeno	48	x,	nezodpovězeno	0	x

Možnosti	odpovědíMožnost i	odpovědí ResponzíResponzí PodílPodíl

	rozhodně	ano 16 33,3%

	spíše	ano 23 47,9%

	nevím,	nemohu	posoudit 2 4,2%

	spíše	ne 5 10,4%

	rozhodně	ne 0 0,0%

	Jiná... 2 4,2%

16	(33,3%)16	(33,3%)

23	(47,9%)23	(47,9%)

2	(4,2%)2	(4,2%)

5	(10,4%)5	(10,4%)

0%0%

2	(4,2%)2	(4,2%)

0	% 5	% 10	% 15	% 20	% 25	% 30	% 35	% 40	% 45	% 50	% 55	% 60	% 65	% 70	% 75	% 80	% 85	% 90	% 95	% 1…



Dotazník	pro	rodičeDotazník	pro	rodiče

66

3	Můžete	jako	rodič	kdykoliv	konzultovat	s	učiteli	záležitosti	týkající	se	Vašeho	dítěte?
Výběr	z	možností	,	zodpovězeno	48	x,	nezodpovězeno	0	x

Možnosti	odpovědíMožnost i	odpovědí ResponzíResponzí PodílPodíl

	rozhodně	ano 36 75,0%

	spíše	ano 9 18,8%

	nevím,	nemohu	posoudit 2 4,2%

	spíše	ne 1 2,1%

	rozhodně	ne 0 0,0%

	Jiná... 0 0,0%

36	(75%)36	(75%)

9	(18,8%)9	(18,8%)

2	(4,2%)2	(4,2%)

1	(2,1%)1	(2,1%)

0%0%

0%0%

0	% 5	% 10	% 15	% 20	% 25	% 30	% 35	% 40	% 45	% 50	% 55	% 60	% 65	% 70	% 75	% 80	% 85	% 90	% 95	% 1…



Dotazník	pro	rodičeDotazník	pro	rodiče

77

4	Jaký	máte	pocit	z	jednání	se	zaměstnanci	školy?
Výběr	z	možností	,	zodpovězeno	48	x,	nezodpovězeno	0	x

Možnosti	odpovědíMožnost i	odpovědí ResponzíResponzí PodílPodíl

	rozhodně	kladný 27 56,3%

	spíše	kladný 17 35,4%

	nevím,	nemohu	posoudit 1 2,1%

	spíše	záporný 0 0,0%

	rozhodně	záporný 0 0,0%

	Jiná... 3 6,3%

27	(56,3%)27	(56,3%)

17	(35,4%)17	(35,4%)

1	(2,1%)1	(2,1%)

0%0%

0%0%

3	(6,3%)3	(6,3%)

0	% 5	% 10	% 15	% 20	% 25	% 30	% 35	% 40	% 45	% 50	% 55	% 60	% 65	% 70	% 75	% 80	% 85	% 90	% 95	% 1…



Dotazník	pro	rodičeDotazník	pro	rodiče

88

5	Jaké	jsou	vaše	zkušenosti	s	jednáním	s	vedením	školy?
Výběr	z	možností	,	zodpovězeno	48	x,	nezodpovězeno	0	x

Možnosti	odpovědíMožnost i	odpovědí ResponzíResponzí PodílPodíl

	rozhodně	kladné 22 45,8%

	spíše	kladné 14 29,2%

	nevím,	nemohu	posoudit 8 16,7%

	spíše	záporné 3 6,3%

	rozhodně	záporné 0 0,0%

	Jiná... 1 2,1%

22	(45,8%)22	(45,8%)

14	(29,2%)14	(29,2%)

8	(16,7%)8	(16,7%)

3	(6,3%)3	(6,3%)

0%0%

1	(2,1%)1	(2,1%)

0	% 5	% 10	% 15	% 20	% 25	% 30	% 35	% 40	% 45	% 50	% 55	% 60	% 65	% 70	% 75	% 80	% 85	% 90	% 95	% 1…



Dotazník	pro	rodičeDotazník	pro	rodiče

99

6	Mají	učitelé	důvěru	Vašeho	dítěte	(Vašich	dětí)?
Výběr	z	možností	,	zodpovězeno	48	x,	nezodpovězeno	0	x

Možnosti	odpovědíMožnost i	odpovědí ResponzíResponzí PodílPodíl

	rozhodně	ano 26 54,2%

	spíše	ano 18 37,5%

	nevím,	nemohu	posoudit 2 4,2%

	spíše	ne 1 2,1%

	rozhodně	ne 0 0,0%

	Jiná... 1 2,1%

26	(54,2%)26	(54,2%)

18	(37,5%)18	(37,5%)

2	(4,2%)2	(4,2%)

1	(2,1%)1	(2,1%)

0%0%

1	(2,1%)1	(2,1%)

0	% 5	% 10	% 15	% 20	% 25	% 30	% 35	% 40	% 45	% 50	% 55	% 60	% 65	% 70	% 75	% 80	% 85	% 90	% 95	% 1…



Dotazník	pro	rodičeDotazník	pro	rodiče

1010

7	Cítí	se	Vaše	dítě	ve	škole	dobře	?
Výběr	z	možností	,	zodpovězeno	48	x,	nezodpovězeno	0	x

Možnosti	odpovědíMožnost i	odpovědí ResponzíResponzí PodílPodíl

	rozhodně	ano 19 39,6%

	spíše	ano 26 54,2%

	nevím,	nemohu	posoudit 1 2,1%

	spíše	ne 1 2,1%

	rozhodně	ne 0 0,0%

	Jiná... 1 2,1%

19	(39,6%)19	(39,6%)

26	(54,2%)26	(54,2%)

1	(2,1%)1	(2,1%)

1	(2,1%)1	(2,1%)

0%0%

1	(2,1%)1	(2,1%)

0	% 5	% 10	% 15	% 20	% 25	% 30	% 35	% 40	% 45	% 50	% 55	% 60	% 65	% 70	% 75	% 80	% 85	% 90	% 95	% 1…



Dotazník	pro	rodičeDotazník	pro	rodiče

1111

8	Chodí	Vaše	dítě	rádo	do	školy?
Výběr	z	možností	,	zodpovězeno	48	x,	nezodpovězeno	0	x

Možnosti	odpovědíMožnost i	odpovědí ResponzíResponzí PodílPodíl

	rozhodně	ano 18 37,5%

	spíše	ano 28 58,3%

	nevím,	nedokážu	posoudit 1 2,1%

	spíše	ne 1 2,1%

	rozhodně	ne 0 0,0%

	Jiná... 0 0,0%

18	(37,5%)18	(37,5%)

28	(58,3%)28	(58,3%)

1	(2,1%)1	(2,1%)

1	(2,1%)1	(2,1%)

0%0%

0%0%

0	% 5	% 10	% 15	% 20	% 25	% 30	% 35	% 40	% 45	% 50	% 55	% 60	% 65	% 70	% 75	% 80	% 85	% 90	% 95	% 1…



Dotazník	pro	rodičeDotazník	pro	rodiče

1212

9	Upřednostni/a	byste	slovní	hodnocení	před	klasickým	známkováním?
Výběr	z	možností	,	zodpovězeno	48	x,	nezodpovězeno	0	x

Možnosti	odpovědíMožnost i	odpovědí ResponzíResponzí PodílPodíl

	rozhodně	ano 13 27,1%

	spíše	ano 7 14,6%

	nevím,	nemohu	posoudit 5 10,4%

	spíše	ne 15 31,3%

	rozhodně	ne 3 6,3%

	Jiná... 5 10,4%

13	(27,1%)13	(27,1%)

7	(14,6%)7	(14,6%)

5	(10,4%)5	(10,4%)

15	(31,3%)15	(31,3%)

3	(6,3%)3	(6,3%)

5	(10,4%)5	(10,4%)

0	% 5	% 10	% 15	% 20	% 25	% 30	% 35	% 40	% 45	% 50	% 55	% 60	% 65	% 70	% 75	% 80	% 85	% 90	% 95	% 1…



Dotazník	pro	rodičeDotazník	pro	rodiče

1313

10	Jak	jste	spokojeni	s	prací	školního	poradenského	pracoviště?
Výběr	z	možností	,	zodpovězeno	48	x,	nezodpovězeno	0	x

Možnosti	odpovědíMožnost i	odpovědí ResponzíResponzí PodílPodíl

	rozhodně	ano 20 41,7%

	spíše	ano 11 22,9%

	nevím,	nemohu	posoudit 14 29,2%

	spíše	ne 0 0,0%

	rozhodně	ne 0 0,0%

	Jiná... 3 6,3%

20	(41,7%)20	(41,7%)

11	(22,9%)11	(22,9%)

14	(29,2%)14	(29,2%)

0%0%

0%0%

3	(6,3%)3	(6,3%)

0	% 5	% 10	% 15	% 20	% 25	% 30	% 35	% 40	% 45	% 50	% 55	% 60	% 65	% 70	% 75	% 80	% 85	% 90	% 95	% 1…



Dotazník	pro	rodičeDotazník	pro	rodiče

1414

11	Jak	jste	spokojeni	s	kvalitou	školního	stravování?
Výběr	z	možností	,	zodpovězeno	48	x,	nezodpovězeno	0	x

Možnosti	odpovědíMožnost i	odpovědí ResponzíResponzí PodílPodíl

	rozhodně	ano 7 14,6%

	spíše	ano 16 33,3%

	nevím,	nemohu	posoudit 12 25,0%

	spíše	ne 8 16,7%

	rozhodně	ne 3 6,3%

	Jiná... 2 4,2%

7	(14,6%)7	(14,6%)

16	(33,3%)16	(33,3%)

12	(25%)12	(25%)

8	(16,7%)8	(16,7%)

3	(6,3%)3	(6,3%)

2	(4,2%)2	(4,2%)

0	% 5	% 10	% 15	% 20	% 25	% 30	% 35	% 40	% 45	% 50	% 55	% 60	% 65	% 70	% 75	% 80	% 85	% 90	% 95	% 1…



Dotazník	pro	rodičeDotazník	pro	rodiče

1515

12	Jak	jste	spokojeni	s	fungováním	školní	družiny?
Výběr	z	možností	,	zodpovězeno	48	x,	nezodpovězeno	0	x

Možnosti	odpovědíMožnost i	odpovědí ResponzíResponzí PodílPodíl

	rozhodně	ano 21 43,8%

	spíše	ano 16 33,3%

	nevím,	nemohu	posoudit 9 18,8%

	spíše	ne 2 4,2%

	rozhodně	ne 0 0,0%

	Jiná... 0 0,0%

21	(43,8%)21	(43,8%)

16	(33,3%)16	(33,3%)

9	(18,8%)9	(18,8%)

2	(4,2%)2	(4,2%)

0%0%

0%0%

0	% 5	% 10	% 15	% 20	% 25	% 30	% 35	% 40	% 45	% 50	% 55	% 60	% 65	% 70	% 75	% 80	% 85	% 90	% 95	% 1…



Dotazník	pro	rodičeDotazník	pro	rodiče

1616

13	Jak	jste	spokojeni	s	nabídkou	a	kvalitou	mimoškolních	aktivit?	(kroužků)
Výběr	z	možností	,	zodpovězeno	48	x,	nezodpovězeno	0	x

Možnosti	odpovědíMožnost i	odpovědí ResponzíResponzí PodílPodíl

	rozhodně	ano 7 14,6%

	spíše	ano 21 43,8%

	nevím,	nemohu	posoudit 14 29,2%

	spíše	ne 2 4,2%

	rozhodně	ne 1 2,1%

	Jiná... 3 6,3%

7	(14,6%)7	(14,6%)

21	(43,8%)21	(43,8%)

14	(29,2%)14	(29,2%)

2	(4,2%)2	(4,2%)

1	(2,1%)1	(2,1%)

3	(6,3%)3	(6,3%)

0	% 5	% 10	% 15	% 20	% 25	% 30	% 35	% 40	% 45	% 50	% 55	% 60	% 65	% 70	% 75	% 80	% 85	% 90	% 95	% 1…

14	Jaké	jsou	podle	Vás	silné	stránky	naší	školy?	(co	se	nám	daří,	co	děláme	dobře,	pro
co	máme	dobré	podmínky)
Textová	odpověď	,	zodpovězeno	48	x,	nezodpovězeno	0	x

	Akce	školy,spokojenost	dětí

	blabla

	Čerstvost,	snaha	o	zlepšování	vzdělávání	i	přístupu	k	dětem

	Daří	se	navenek	komunikovat.	Otevirat	diskuze	o	možnostech	vzdělávání

	Dobrý	tým	učitelů	a	dalších	pedagogů

	Individuální	přístup	a	řešení	konfliktů

	Individuální	přístup	k	dítěti.	V	malém	kolektivu	se	všichni	znají	a	to	přináší	pozitiva.	Učitelé	jsou	nadšení,	nejsou	vyhořelí,	znudění.

	Individuální,	vstřícní	přístup	k	dětem,	možnost	osobního	řešení	situací	s	rodičem.	Za	mne	velká	vděčnost	Katce,	Daše	i	Markétě.

	informovanost	rodicu,	prijemny	pristup	k	zakum

	Jak	je	skola	mensi,	maji	k	sobe	vsichni	blize	napric	tridama.	Libi	se	mi	doprovodne	akce	skoly	napr.	Den	blaznivych	ucesu,	Den	bez	aktovek.

	Jste	otevření,	snažíte	se	uspokojit	rodiče	i	děti.	Možná	až	moc,	není	možné	uspokojit	všechny.	Preferovali	bychom,	aby	rozhodování	ve	škole	a	třídě
bylo	ponecháno	na	odbornících	a	méně	se	přihlíželo	k	pocitům	rodičů.	Diskuse	jsou	určitě	vhodné,	ale	školu	řídí	vedení	a	učitelé	ne	rodiče	a	děti.

	komunikace,	otevřenost,	rychle	řešení	stížností,	informovanost	že	strany	učitele,	akce

	Komunikace	s	dětmi

	Komunikace	s	rodiči	a	snaha	řešit	věci	důležité	pro	děti	je	rozhodně	výborná.	Výhodu	vidím	i	v	DV

	Komunikace	škola	rodič	dítě,	řešení	čehokoli,	co	je	potřeba	-	hned.	Nenechavate	problémy	“vyhnít”



Dotazník	pro	rodičeDotazník	pro	rodiče

1717

	Líbí	se	mi	koncept	školy

	Líbí	se	mi	vstřícnost	a	rodinná	atmosféra.	Oceňuju,	kolik	rozjezdu	školy	věnujete	všichni	energie.	Líbí	se	mi,	že	se	na	všem	dá	domluvit.	Líbí	se	mi,	že
všechny	děti	i	rodiče	už	člověk	v	podstatě	zná.	Oceňuju	dobře	vybraný	učitelský	sbor.

	lidskost,	osobitost,	přátelská	atmosféra,	empatie

	Mala	komunita,	komunikace	s	rodici

	Mala	skola	-	vsichni	se	znaji,	pratelska	atmosfera,	pani	ucitelka	Katerina	Kratochvilova!!	Vyrvarna	vychova	s	Radkou	-	nadherne	vytvory!

	Malé	třídní	kolektivy,	sympatické	paní	učitelky	a	asistentky.

	Maly	kolektiv	s	pratelskym	prustupem.	Moderni	zpusob	vzdelavani.	Zapojeni	do	projektu.	Rodicovske	kavarny.	Spoluprace	mezi	skolou	a	rodici

	Malý	počet	žáků	umožňuje	udržet	rodinnou	atmosféru.

	osobní	přístup

	Pozitivní	a	přátelský	přístup.

	pozitivní	prostředí

	prijemna	atmosfera,	pratelsky	kolektiv	kantoru,	hezke	nove	prostredi,	vstricnost

	přátelská	atmosféra	s	potenciálem.	jsme	moc	spokojeni

	Přátelská	atmosféra.	Výtvarná	výchova	s	Radkou	Charapovovou.	Akční	paní	učitelky.

	přátelská	atmosféra,	vzděláváni	bez	tlaku	na	výkon...

	Přátelské	až	rodinné	prostředí.	Výborní	učitelé,	kteří	děti	nestresují,	ale	naopak	se	snaží	jim	zvýšit	sebevědomí.

	Přátelské	prostředí,	Dobre	vedení

	Přístup	učitelky	Ivety.

	Silnou	stránkou	vaší	školy	je	individuální	přístup	k	dětem.	Máte	dobré	podmínky	pro	dramatické	a	hudební	vyžití	dětí.

	Skvěle	fungující	poradenské	pracoviště,	vstřícná	komunikace	ze	strany	vedení	školy.

	skvělí	učitelé,	malá	škola,	moderní	vybavení

	škola	je	velmi	čistá,	skvělá	komunikace,	rychlé	odpovědi	na	otázky	a	skvělý	tým	učitelů

	Učitelé.

	Učitele	jsou	fajn

	Věk	učitele,	počet	dětí	ve	třídě,	osobní	přístup

	Velikost	školy,	kde	se	všechny	děti	znají.	Velmi	kvalitní	paní	učitelka	Kratochvílová.	Empatická	asistentka	Dáša,	kterou	děti	miluji.	Nová	budova	a
hezké	výhledy	z	okna.

	Veselá,	přívětivá,	vstřícná	atmosféra

	Vstřícní	učitelé,	přátelské	prostředí	pro	rodiče	i	děti,	moc	hezký	interiér	a	třídy,	hezky	vymyšlené	akce	a	program	pro	děti,moc	se	nám	líbí	projekt
Hrdá	škola.

	Výborná	atmosféra	v	komornějším	prostředí.	Snaha	vše	dělat	od	počátku	dobře.	Kvalitní	školní	výlety.	Komunikace	s	rodiči	(kavárny,	společné
vyrábění	v	družině...)!	Nadstandardní	akce	(speciální	dny,	výlety,	Noc	s	Andersenem),	na	které	se	děti	těší.

	Vytvářet	pozitivní	rodinnou	atmosféru	ve	škole.	Obohacování	školní	výuky	o	další	aktivity	(noc	s	Andersonem	apod.)

	Vytvořit	od	počátku	dobré	prostředí	a	komunitu	školy.

	Zatím	malá	škola,	takže	možnost	se	dětem	věnovat	individuálně,	celkově	výborná	kooperace	mezi	rodiči	a	učiteli	i	vedením	školy.

	Zatím	úplně	o	silných	stránkách	nevím

15	Jaké	jsou	podle	Vás	slabé	stránky	naší	školy?	(co	brzdí	práci	školy	a	její	rozvoj,	co
nevytváří	vhodné	podmínky)
Textová	odpověď	,	zodpovězeno	48	x,	nezodpovězeno	0	x

	Absence	tělocvičny,	nedostatek	vyučujících	i	asistentů.

	Absence	většího	a	zařízeného	venkovního	prostoru	-	pro	přestávky,	pro	družinu	-	ideálně	travnaté	pozemky	jižně	od	školy	s	hracími	prvky,	zastínením
apod.



Dotazník	pro	rodičeDotazník	pro	rodiče

1818

	Aplikovat	nové	přístupy	ve	vzdělávání

	bla

	Chování	některých	dětí	(mluví	o	učitelce	jako	o	pí..)	mezi	sebou	i	vůči	autoritám-	možná	více	respektu,	což	je	samosebou	spolupráce	s	rodiči

	Chybějící	vyžití	dětí	na	školní	zahradě	a	chybějící	tělocvična.

	chybí	druhý	stupeň

	chybí	mi	inovativní	prvky	ve	výuce	a	individuální	přístup	(co	se	týče	učiva	a	stylu	výuky)

	chybí	zahrada,	kde	by	děti	mohly	trávit	čas

	Informace	o	probraném	učivu

	Klid	ve	třídě,	systematické	vedení	třídy,	dost	chaos

	Male	venkovní	hřiště

	Málo	se	od	žáků	vyžaduje,	každý	den,	aby	měli	nějaký	úkol,	úkoly,	které	jim	zaberou	tak	30min	až	hodinu.

	malo	sviti	slunicko:)

	Mám	jenom	dvě	oblasti,	kde	bych	byla	vděčná	za	změnu.	První	je	komunikace	přes	Bakaláře,	vážím	si	toho,	že	nám	chcete	všechno	sdělit,	ale	zpráv	je
strašně	moc.	Za	měsíc	březen	přišlo	asi	25	zpráv	konkrétně	13.3.	přišli	4	s	různými	informacemi	a	různými	úkoly	pro	nás	rodiče.	Zkuste	prosím	komunikaci
sjednotit	a	posílat	třeba	jednou	týdně	víc	informací	najednou.	Druhá	oblast	je	pobyt	venku,	byla	bych	moc	pro,	aby	trávili	ještě	více	času	venku.

	možná	děti	co	zlobí	a	brzdí	vyučování.	Když	nepomůže	dítě	separovat	do	rohu	nebo	na	chodbu	apod,tak	si	myslíme,	že	si	má	dítě	vyzvednout	rodič.
Nastavení	hranic	-	mějte	prosím	Vás	nějaké	hranice	za	které	rodiče	ani	děti	nepustíte.	Líbí	se	nám,	že	jste	přátelští	a	otevření	ale	když	je	to	příliš,	tak	se	to
zneužije	stejně	jako	při	výchově	dětí..

	Možná	nestálost	učitelského	sboru.

	Na	zahradě	školy	by	se	mohlo	zapracovat.

	Nedostatečně	nastavená	striktní	pravidla,	mantinely.	Pro	žáky	i	rodiče.	Zdá	se	mi,	že	se	po	škole	chce	příliš	individuální	přístup,	to	ale	v	podmínkách
státního	školství	dle	mě	nelze.

	Nedostatek	osobních	asistentek?

	Nejistota	s	pokračováním	na	druhý	stupeň.	Chybějící	tělocvična

	nejsme	si	zadnych	vyznamnych	vedomi,	co	by	staly	za	rec

	Některé	předměty	-	slabá	dramatická	výchova	a	angličtina	-	děti	to	nebaví	a	nemají	motivaci	se	učit.	Riziková	bezpečnost	školy	-	odpoledne	často
otevřené	vchodové	dveře	a	nikdo	nikde,	čipový	systém,	který	vylučuje	lidský	kontakt.	Absence	zahrady	a	venkovního	vyučování.	Družina,	kdy	jsou	děti
většinu	času	vevnitř.

	Nemohu	posoudit

	Nesnadná	komunikace	s	vedením,	někdy	pocit,	že	rodiče	nejsou	v	ředitelně	vítáni.	Absence	školní	zahrady.

	Nevhodne	(neinspirativni)	prostredi	pro	traveni	cas	venku.

	Nevidím	žádné	slabé	stránky	naší	školy.

	Nevim

	nevím

	(2x)	Nevím

	Neznám

	Normální	a	nadané	děti	nemají	prostor,	více	pece	se	věnuje	dětem	se	speciálními	potřebami.

	Obtížná	komunikace	s	třídní	paní	učitelkou,	její	nevhodná	komunikace	se	žáky	a	rodiči.	Zavádějící	informace	od	třídní	učitelky	ohledně	chování	žáků
ve	třídě	i	jejich	vzdělávacích	schopností.	Nezohledňování	vzdělávacích	potřeb	žáků	a	podpůrných	opatření	navržených	ppp.

	O	ničem	nevím

	Rada	bych	mela	nejake	informace	ohledne	toho,	co	se	probira	se	skolskou	radou	-	nejaky	vystup,	kdyz	se	nemohu	zucastnit	schuzky.	Myslim,	ze	by
bylo	fajn	informovat	vsechny	rodice.	Nevim,	jak	presne	probiha	predmet	Dramaticka	vychova.	Syn	ji	nema	rad	a	neni	jediny..	myslim,	ze	ve	vyuce	tohoto
predmetu	jsou	jiste	rezervy.

	Ředitel	a	komunikace

	Situace	ve	sloučené	třídě	3.	a	4.	ročníku,	kde	je	problémový	žák	V.Kročák	a	ostatní	děti	si	mají	zvykat	na	to,	že	se	toto	chování	stává	normou,	protože
se	situace	nedá	radikálně	řešit.	Absolutně	nepřijatelné	pro	jejich	zdravý	vývoj.

	Slabá	vize,	absence	důstojné	zahrady	nebo	hřiště



Dotazník	pro	rodičeDotazník	pro	rodiče

1919

	školní	zahrada

	Školní	zahrada

	upřednostnil	bych	samostatnost	dětí	ve	vztahu	k	vlastním	povinnostem	jak	domácí	úkoly,	nejsem	si	jist	jestli	delegování	těchto	věcí	přes	redakční
systémy	nepřesahuje	jejich	funkci	jako	kontrolního	nástroje...

	Venkovní	prostor	školy,	chybí	zahrada,	zeleň,	hrací	prvky	pro	děti...

	Vyvíjecí	se	funkční	struktura

	Zahrada,	smysluplne	projekty	pro	rozvoj	lasky	deti	k	praci	a	prirode…	sazeni	stromu,	projektova	vyuka

	Zatím	nic.

	Zatím	nic	takové	neshledávám.

	Zcela	chybí	venkovní	zázemí	pro	děti	během	přestávek	a	družiny.	Komunikace	s	vedením	školy	je	rozpačitá.	Chybí	jasnost	ohledně	formy	hodnocení	a
není	cítit	jednota	učitelů	a	vedení	školy.

16	Co	můžete	škole	nabídnout	ve	smyslu	spolupráce	a	podpory	školy?	(např.
zprostředkování	exkurze,	besedy,	sponzorské	dary,	spolupráce	při	pořádání	akcí
školy…)
Textová	odpověď	,	zodpovězeno	48	x,	nezodpovězeno	0	x

	(2x)	.

	bla

	Dary

	Dary,	spolupráce

	Doprovod	na	mimoškolní	akce,	kde	je	třeba	více	dospělých	osob.

	Exkurze	hasičské	stanice	prof.	hasičů	v	Praze.

	Exkurze	na	skladku	odpadove	firmy	(manzel	pracuje	v	FCC	CR),	pomoc	s	pripravou	akci	skoly..

	Exkurze	u	hasičů	hl.m.Prahy-Chodov	Zahradní	venkovní	dřevěné	stavby	Pomoc	při	školách	v	přírodě	léto-cokoliv	Zima	-	učení	na	lyžích

	Exkurze,	zapojení	se	do	projektů	školy

	fotografie

	když	bude	zájem,	tak	možnost	slevy	v	archeoparku	a	v	muzeu	komunismu

	Mé	časové	možnosti	jsou	velmi	omezené.

	Mohu	nabídnout	svůj	čas	a	energii.	Z	pozice	úředníka	ve	státní	správě	mě	nic	extra	nenapadá.

	nemohu	nabídknout	nic	:-(

	Nerozumím	otázce	vzhledem	k	anonymitě	dotazníku.

	Nevim

	Nevím

	Nic

	Nic	mne	nenapadá

	Občasná	materiální	pomoc.

	Podpora	při	výletech	(osobní	účast),	pomoc	se	zprostředkováním	exkurzí,	s	nabídkou	odborných	výletů	i	přednášek	a	seminářů	uvnitř	školy,
organizací	školních	slavností,	apod.

	pokud	budu	považovat	akci	za	smysluplnou,	pak	vlastní	čas

	Pokud	mi	to	čas	dovolí.Při	pořádání	akcí

	Pomoc	při	organizaci	akcí.

	Popremyslim,	mozna	rada	zprostredkuji	exkurzi,	poznavaci	vylet…

	Rada	se	budu	podílet	a	spolupracovat	při	pořádání	akcí	školy.



Dotazník	pro	rodičeDotazník	pro	rodiče

2020

	Rozhodně	se	ráda	zapojím	při	pořádání	akcí	školy,	jakkoli	bych	byla	ráda	nápomocná	při	budování	zázemí,	tzn	brigády	na	zahradě	nebo	ve	škole	bych
se	nebála	:)

	Spolupráce

	Spoluprace	pri	poradani	akci,	poskytnuti	znalosti,	zprostredkovani	besedy/demonstrace	(3D	tisk)

	spolupráce	při	organizaci	akcí	školy

	spolupráce	při	pořádání	akcí	školy

	Spolupráce	při	pořádání	akcí	školy

	Spolupráce	při	pořádání	akcí	školy

	spolupráce	při	pořádání	akcí	školy,	výpomoc	při	brigádě,	výpomoc	při	potřebách	školy,

	Sponzorské	dary

	Sponzorské	dary.

	sponzorsky	dar,	spoluprace	pri	poradani	akci	skoly

	Určitě	se	pokusím	pomáhat	při	pořádání	akcí	školy.	Pokud	bude	potřeba	něco	do	školy	koupit,	nemáme	problém	účastnit	se	případné	sbírky.

	vlastni	ruce,	kdyby	byly	nekdy	treba	k	pomoci	na	nejake	skolni	akci	treba

	Vše	výše	jmenované,	pokud	nám	bude	dávat	smysl.

	V	tom	jsem	slabší

	V	tuto	chvíli	nic	nabídnout	nemůžu	bohužel

	výlety

	Zapojit	se	finančně	při	pořízení	chybějících	pomůcek/vybavení	do	školy.	Spolupodílet	se	na	organizování	akcí	školy.

	Zprostředkování	besedy	s	odborníky,	spolupráce	na	akcích,	doprovod	na	kulturní	jiné	akce

	Zprostředkování	exkurze,	besedy.

	Zúčastnit	se	školy	v	přírodě	jako	zdravotnice.

17	Další	informace,	které	byste	nám	rádi	sdělili:
Textová	odpověď	,	zodpovězeno	47	x,	nezodpovězeno	1	x

	(2x)

	bez	komentáře

	Cením	si	snahy	o	hodnotnější	vzdělávání	našich	dětí.

	Děkujeme

	Děkujeme	za	tento	dotazník	a	těším	se	na	zveřejnění	výsledků.

	Dekujeme	za	to,	ze	vam	na	skole	a	zacich	zalezi	a	ze	se	skutecne	snazite!	Je	to	videt

	Dekujeme	ze	jste

	Děkuji	za	to	jak	to	děláte,	že	se	i	specifické	dítě	do	školy	těší.

	Děti	by	mohly	více	procvičovat	nutné	učivo	(vyjmenovaná	slova,	násobilka)

	Držím	pěsti	a	víru	že	vše	se	zdárně	posune	k	radosti	a	spokojenosti	všech

	Fandím	vám	a	držím	palce	do	budoucna!

	chtěla	bych	vše	poděkovat	za	vše	co	pro	školu	děláte

	Jsme	moc	spokojeni

	Kateřina	Kratochvílová	je	skvělá	učitelka	a	jsem	nesmírně	rád,	že	učí	naše	děti.

	Myslím,	ze	paní	učitelka	Iveta	není	úplně	vyrovnaný	učitel,	nemá	moji	důvěru,	myslím,	ze	má	své	oblíbence,	je	často	ve	velmi	obranné	pozici.

	Naše	dítě	je	u	vás	šťastné	a	za	to	děkujeme.	Osobně	se	mi	moc	nelíbí	nastavování	soutěživosti	mezi	dětmi	(soutěž	o	nejlepší	recyklovaný	výrobek,
nejlepší	kostým	apod.)	Vcelku	jsme	ale	hodně	spokojení.

	Na	školu	máme	velmi	pozitivní	náhled	a	syn	se	do	školy	vždy	velmi	těší.

	nejsou



Dotazník	pro	rodičeDotazník	pro	rodiče

2121

	Nemám

	(2x)	Nemám

	Nemáme	co	bychom	dodali.

	Nevím

	Nevím

	(2x)	nic

	(6x)	Nic

	Nic	me	uz	nenapada

	Obecně	jsme	s	Vaší	školou	moc	spokojeni	a	držíme	palce,	ať	se	vše	daří	i	v	dalších	letech.

	Ocenila	bych	větší	důslednost	ve	zpětné	vazbě	pro	děti,	aby	nosily	úkoly,	věděly	jaké	a	do	kdy,	aby	byly	připraveny	včas	do	hodin,	aby	dostávaly	výzvy
a	různorodé	úkoly,	dle	svých	znalostí,	aby	se	posouvaly.	Ocenila	bych	obecně	ve	výuce	větší	kreativitu	(učivo,	styl	výuky),	moderní	přístupy	a	avizovaný
individuální	přístup.	Např.	čteme	s	porozuměním,	kritické	myšlení,	Hejny,	aj.	Oceňuji,	že	na	naše	požadavky	reagujete,	snažíte	se	je	integrovat	do	výuky	a
vytváříte	pro	děti	velmi	příjemné	prostře

	Pokračujte	dále	v	práci	tak	jako	doposud.	Z	vaší	školy	máme	jako	rodiče	opravdu	dobrý	pocit	a	posíláme	k	vám	naše	dítě	s	důvěrou	a	radostí,	ze	se
mu	ve	škole	líbí	a	obohacuje	ho	o	spoustu	nového.

	Po	nahlédnutí	do	komunikace	paní	učitelky	s	dětmi	si	nejsem	jistá,	zda	dostatečně	zajišťuje	jejich	bezpečnost,	nejsou	mi	zcela	známá	kritéria
hodnocení,	jak	můžu	dítěti	pomoct	být	úspěšné.	Mám	pocit,	že	vzdělávací	část	je	v	předmětech	ČJ	a	PRV	přenesena	z	velké	části	na	rodiče.

	Pro	mě	je	důležité,	že	syn	je	ve	škole	spokojený	a	chodí	tam	rád.

	Přeji	hodně	štěstí	do	dalších	školních	let	a	šťastnou	ruku	s	výběrem	nových	pedagogů,	tak	jako	to	bylo	doposud.

	přeji	pěkný	den

	Rádi	bychom	posunuli	začátek	vyučování,	hlavně	v	zimě.	Podle	odborníků	je	osmá	hodina	zastaralá.	Do	školy	by	se	podle	nich	nemělo	chodit	dříve
než	v	půl	deváté.	Podle	psychologů	je	začátek	výuky	okolo	osmé	také	přežitek..	děti	se	ráno	nesoustředí	a	jsou	unavené..

	škola	je	moc	fajn,	trochu	mi	vadí	jídelníček	v	jídelně	a	absence	zahrady,	kde	by	děti	mohly	trávit	čas...	a	nemusely	být	vypuštěné	jen	před	hlavní
vchod.

	Těšíme	se	na	dostavbu	budovy	pro	2.stupeň	a	tělocvičnu.

	U	nás	převládá	spokojenost.	Máme	dítě	v	3./4.	třídě.	Paní	učitelka	je	lidsky	moc	fajn,	co	se	týče	výuky,	ocenili	bychom	někdy	větší	přehlednost	a
systematičnost.	Z	její	strany	někdy	postrádáme	důležité	informace,	třeba	že	nebude	ve	škole,	nebo	že	se	píše	nějaký	důležitý	test.	Taky	je	mi	líto,	že	si	prý
na	tu	svoji	třídu	všude	stěžuje,	to	mě	mrzí.	Chápu,	že	to	tam	není	asi	vždy	jednoduché,	ale	děti	ji	mají	moc	rády	a	doufám,	že	se	to	nedozvědí.

	Velmi	této	škole	fandím	a	doufám,	že	si	vybuduje	dobré	jméno	v	okolí.	Patřím	rozhodně	mezi	ty	kteří	o	ní	šíří	dobré	slovo.	Bohužel	vnímám	v	mém
okolí,	že	škola	je	u	veřejnosti	vnímána	poměrně	rozapčitě	a	zatím	nebudí	plnou	důvěru.	Věřím,	že	pokud	se	zlepší	komunikace	školy	navenek,	zlepší	se	i
tento	obraz.

	Žádné



Dotazník	pro	rodičeDotazník	pro	rodiče

2222

Nastavení	dotazníku

Povolit	odeslat	vícekrát?

Povolit	návrat	k	předchozím	otázkám?

Zobrazovat	čísla	otázek?

Oznámení	o	vyplnění	dotazníku	na	e-mail?

Ochrana	heslem?

IP	omezení?



Dotazník	pro	rodičeDotazník	pro	rodiče

2323

Příloha:	dotazník

Dotazník	pro	rodiče

Vážení	rodiče,

žádáme	 Vás	 o	 vyplnění	 dotazníku,	 který	 nám	 bude	 sloužit	 jako	 zpětná	 vazba	 na	 náš	 první	 společný	 rok.	 Dotazník	 je	 anonymní.	 Děkujeme	 za
spolupráci	a	těšíme	se	na	odpovědi...R.	Šindlářová

1	Je	atmosféra	školy,	když	ji	navštívíte,	podle	Vás	pozitivní?

Nápověda	k	otázce:	Vyberte	jednu	odpověď

rozhodně	ano spíše	ano nevím,	nemohu	posoudit spíše	ne rozhodně	ne

Jiná...

2	Máte	dostatek	informací	o	dění	ve	škole?

Nápověda	k	otázce:	Vyberte	jednu	odpověď

rozhodně	ano spíše	ano nevím,	nemohu	posoudit spíše	ne rozhodně	ne

Jiná...

3	Můžete	jako	rodič	kdykoliv	konzultovat	s	učiteli	záležitosti	týkající	se	Vašeho	dítěte?

Nápověda	k	otázce:	Vyberte	jednu	odpověď

rozhodně	ano spíše	ano nevím,	nemohu	posoudit spíše	ne rozhodně	ne

Jiná...

4	Jaký	máte	pocit	z	jednání	se	zaměstnanci	školy?

Nápověda	k	otázce:	Vyberte	jednu	odpověď

rozhodně	kladný spíše	kladný nevím,	nemohu	posoudit spíše	záporný rozhodně	záporný

Jiná...



Dotazník	pro	rodičeDotazník	pro	rodiče

2424

5	Jaké	jsou	vaše	zkušenosti	s	jednáním	s	vedením	školy?

Nápověda	k	otázce:	Vyberte	jednu	odpověď

rozhodně	kladné spíše	kladné nevím,	nemohu	posoudit spíše	záporné rozhodně	záporné

Jiná...

6	Mají	učitelé	důvěru	Vašeho	dítěte	(Vašich	dětí)?

Nápověda	k	otázce:	Vyberte	jednu	odpověď

rozhodně	ano spíše	ano nevím,	nemohu	posoudit spíše	ne rozhodně	ne

Jiná...

7	Cítí	se	Vaše	dítě	ve	škole	dobře	?

Nápověda	k	otázce:	Vyberte	jednu	odpověď

rozhodně	ano spíše	ano nevím,	nemohu	posoudit spíše	ne rozhodně	ne

Jiná...

8	Chodí	Vaše	dítě	rádo	do	školy?

Nápověda	k	otázce:	Vyberte	jednu	odpověď

rozhodně	ano spíše	ano nevím,	nedokážu	posoudit spíše	ne rozhodně	ne

Jiná...

9	Upřednostni/a	byste	slovní	hodnocení	před	klasickým	známkováním?

Nápověda	k	otázce:	Vyberte	jednu	odpověď

rozhodně	ano spíše	ano nevím,	nemohu	posoudit spíše	ne rozhodně	ne

Jiná...

10	Jak	jste	spokojeni	s	prací	školního	poradenského	pracoviště?

Nápověda	k	otázce:	Vyberte	jednu	odpověď

rozhodně	ano spíše	ano nevím,	nemohu	posoudit spíše	ne rozhodně	ne

Jiná...



Dotazník	pro	rodičeDotazník	pro	rodiče

2525

11	Jak	jste	spokojeni	s	kvalitou	školního	stravování?

Nápověda	k	otázce:	Vyberte	jednu	odpověď

rozhodně	ano spíše	ano nevím,	nemohu	posoudit spíše	ne rozhodně	ne

Jiná...

12	Jak	jste	spokojeni	s	fungováním	školní	družiny?

Nápověda	k	otázce:	Vyberte	jednu	odpověď

rozhodně	ano spíše	ano nevím,	nemohu	posoudit spíše	ne rozhodně	ne

Jiná...

13	Jak	jste	spokojeni	s	nabídkou	a	kvalitou	mimoškolních	aktivit?	(kroužků)

Nápověda	k	otázce:	Vyberte	jednu	odpověď

rozhodně	ano spíše	ano nevím,	nemohu	posoudit spíše	ne rozhodně	ne

Jiná...

14	Jaké	jsou	podle	Vás	silné	stránky	naší	školy?	(co	se	nám	daří,	co	děláme	dobře,	pro	co	máme
dobré	podmínky)

15	Jaké	jsou	podle	Vás	slabé	stránky	naší	školy?	(co	brzdí	práci	školy	a	její	rozvoj,	co	nevytváří
vhodné	podmínky)



Dotazník	pro	rodičeDotazník	pro	rodiče

2626

16	Co	můžete	škole	nabídnout	ve	smyslu	spolupráce	a	podpory	školy?	(např.	zprostředkování
exkurze,	besedy,	sponzorské	dary,	spolupráce	při	pořádání	akcí	školy…)

17	Další	informace,	které	byste	nám	rádi	sdělili:


